République Francaise

Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

Liste des délibérations examinées

N° de la délibération

Séance du 2 Décembre 2024

Objet

2024-84

2024-85

2024-86

2024-87

2024-88

2024-89

2024-90

2024-91

2024-92

2024-93

2024-94

2024-95

2024-96

2024-97

2024-98

2024-99

Approbation du procés-verbal de la séance précédente

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Décision modificative n°4 - Budget commune

Adhésion a la convention de participation prévoyance du
CDG 35

Rapport d’activité 2023 — Vitré Communauté

Avis du conseil municipal sur le projet de PLU de la
commune d’Argentré-du-Plessis arrété le 3 juin 2024

Contrat de prestations de services fourriere animale
Renouvellement convention FGDON 35 : 2025-2028
Machine a pain

Convention de fonctionnement Relais Petite Enfance :
Avenant n°1

Dénomination de voie

Vente d'un terrain - Lot n°3 - Lotissement de la Grotte Il
Participation centre de loisirs Saint-Germain-du-Pinel
Participation frais de fonctionnement - Ecole privée "La

Providence" - La Guerche-de-Bretagne

Convention de servitude de réseau souterrain - SDE 35

Durée d’amortissement des subventions d’équipement

Décision

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A la majorité

A la majorité

A l'unanimité

A l'unanimité



2024-100

2024-101

2024-102

2024-103

Décision modificative n°1 — Budget lotissement de la
Grotte

Service commun "Conseil en Energie Partagé" : Avenant
n°1

Certificats d'Economies d'Energies - Convention de
partenariat région

Rapport triennal relatif a I'artificialisation des sols

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité



