

## Liste des délibérations examinées

### Séance du 2 Décembre 2024

<u>N° de la délibération</u>	<u>Objet</u>	<u>Décision</u>
2024-84	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	A l'unanimité
2024-85	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2024-86	Décision modificative n°4 - Budget commune	A l'unanimité
2024-87	Adhésion à la convention de participation prévoyance du CDG 35	A l'unanimité
2024-88	Rapport d'activité 2023 – Vitré Communauté	A l'unanimité
2024-89	Avis du conseil municipal sur le projet de PLU de la commune d'Argentré-du-Plessis arrêté le 3 juin 2024	A l'unanimité
2024-90	Contrat de prestations de services fourrière animale	A l'unanimité
2024-91	Renouvellement convention FGDN 35 : 2025-2028	A l'unanimité
2024-92	Machine à pain	A l'unanimité
2024-93	Convention de fonctionnement Relais Petite Enfance : Avenant n°1	A l'unanimité
2024-94	Dénomination de voie	A l'unanimité
2024-95	Vente d'un terrain - Lot n°3 - Lotissement de la Grotte II	A l'unanimité
2024-96	Participation centre de loisirs Saint-Germain-du-Pinel	A la majorité
2024-97	Participation frais de fonctionnement - Ecole privée "La Providence" - La Guerche-de-Bretagne	A la majorité
2024-98	Convention de servitude de réseau souterrain - SDE 35	A l'unanimité
2024-99	Durée d'amortissement des subventions d'équipement	A l'unanimité

2024-100	Décision modificative n°1 – Budget lotissement de la Grotte	A l'unanimité
2024-101	Service commun "Conseil en Energie Partagé" : Avenant n°1	A l'unanimité
2024-102	Certificats d'Economies d'Énergies - Convention de partenariat région	A l'unanimité
2024-103	Rapport triennal relatif à l'artificialisation des sols	A l'unanimité